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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82024010M

2. Data e Regjistrimit 24/08/2018
3. Emri i Subjektit KLEA KONFEKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Paskuqan PASKUQAN Rruga Demokracia, Pasuria 
nr 587 Kadastrale, Godina 4-kateshe, Kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Linje konfeksioni (Fason) me regjim te perpunimit aktiv. 

Tregti me shumice e pakice, import-eksport i mallrave dhe 
materialeve te llojeve te ndryshme, industriale, ushqimore, 
bujqesore, blektorale, makineri e paisje te ndryshme, paisje 
elektrike dhe elektronike, paisje hidrosanitare dhe hidraulike, 
materiale ndertimi, tranport mallrash, hapje bare, restorante, 
mallra te gjitha llojeve. Prodhimin e ketyre mallrave e 
materialeve dhe tregtimi i tyre brenda dhe jashte vendit, si 
dhe investime te ndryshme. 
Klodiana Hima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2021                Deri: 20/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinElezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLEA KONFEKSION
E-Mail: kleakonfeksion@gmail.com  
Telefon: 0696077776  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-915849-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-026174-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 04.11.2018 ku 
është vendosur: Miratimi i transferimit të 100% të kuotave të kapitalit nga Ndriçim Elezi 
në favor të Ervin Elezi. Depozitim,i i kontratës së shitjes Nr.1801 Rep., Nr.666 Kol., datë 
09.11.2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kleakonfeksion@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervin Elezi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ndriçim Elezi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287432-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar KLEA KONFEKSION.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0892DF-7674-4341-AAE5-6B598312A2AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E81DB5-EABB-45D0-A1CB-B7C3EBBFAE6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E264D7-9E04-4FA1-A8AB-6386C3198ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8E76B2-0463-4CB9-AA8C-A08BB57FAE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAF6885-B3F4-48C9-9FF2-E1FFCD8C9DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAF6885-B3F4-48C9-9FF2-E1FFCD8C9DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE56682-B041-4784-859E-F5B9842A476D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEEB19D-4343-4E37-9BF8-E00F0C6FEF0E
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V.ORTAKU KLEA KONFEKSION.pdf
KLEA KONFEKSION 2018-11.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres KLEA 
KONFEKSION.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739908-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(41).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (48)KLEA KONFEKSION 2020.xlsx
vendim klea 2020.pdf
shenimet klea 2020.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750475-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.2 datë  20.07.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i Ervin Elezi dhe emërimi i Klodiana Hima.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodiana Hima")                      Nga data 
"20/07/2021             Ne daten "20/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Ervin Elezi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933204-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SPJEG,KLEA  KONF-2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (58) KLEA KONF.-2021.xlsx
V.ORTAKU KLEA KONF-21.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(48)KLEA KONF-21.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58464D4F-9315-4ECF-B29C-9270A3D112C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9F7825-8179-4C3F-9F1F-EE0392D93032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A655F386-9CD7-44FB-8A0A-CB6E76E4AE53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A655F386-9CD7-44FB-8A0A-CB6E76E4AE53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A55868-828A-4F9D-8720-B475454109CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A55868-828A-4F9D-8720-B475454109CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B027C35A-3494-4D49-829B-5034C0C523BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B11A9A-4142-4B0A-8A23-3B90B7A57897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224EE5C8-A0C1-4685-9462-8F230D6546DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237CBBD3-7872-45C9-A7A4-046B7F866FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237CBBD3-7872-45C9-A7A4-046B7F866FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A13FD8-9C88-40D6-A794-3E74EF354213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D46894-33E0-410F-8DD3-D08117EC41A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4983A3-ECB5-4096-89BB-E71FF155611F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A7D37F-DD53-419C-9768-983F711B3A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5AB172-6AFD-4790-8F02-CD7499715F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54823CA1-282C-43AD-9911-5F1191F639B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54823CA1-282C-43AD-9911-5F1191F639B3
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Datë: 16/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


